



<<Սեյսմիկ Պաշտպանության Տարածքային Ծառայություն >> ՊՈԱԿ-ի 2022թ. ԱՐՏԱԲՅՈՒՋԵՐ ՓՐՈԳՆԱԿԸ ՊԼԱՆ
Պատվիրատու՝ <<Սեյսմիկ Պաշտպանության Տարածքային Ծառայություն >> ՊՈԱԿ
Ըստ բյուջետային գերատեսչական դասակարգման
Ծրագիրը
Անվանումը
Բաժին 01, խումբ 06, դաս 01, ծրագիր 1089
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ ՊՈԱԿ-ի բյուջեի ֆինանսական միջոցներ

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդհանուր գումարը (դրամ)
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
30211190/1	Անձնական համակարգիչներ կոմպակտ	ԳՀ	հատ	70000	2	140000
30211190/2	Անձնական համակարգիչներ	ԳՀ	համալ	260000	1	260000
30211200	Դյուրակիր համակարգիչներ	ԳՀ	հատ	260000	2	520000
30211220/1	սեղանի համակարգիչներ	ԳՀ	հատ	250000	11	2750000
30211220/2	սեղանի համակարգիչներ	ԳՀ	հատ	380000	2	760000
30211260	Թվային գրանցող սարք	ԳՀ	հատ	385000	5	1925000
30211280	համակարգիչ ամբողջը մեկուս	ԳՀ	հատ	350000	5	1750000
30232110/1	Լազերային տպիչներ	ԳՀ	հատ	75000	4	300000
30232110/2	լազերային տպիչներ (3in1)	ԳՀ	հատ	133500	4	534000
30232132	տպիչ	ԳՀ	հատ	750000	1	750000
30236180	օպերատիվ հիշողության քարտեր (վերագինում, տեղադրում)	ԳՀ	հատ	20000	2	40000
30237100	Ցանցային քարտ	ԳՀ	հատ	120000	15	1800000
30237112/1	սնուցման բլոկ	ԳՀ	հատ	26000	2	52000
30237112/2	սնուցման բլոկ	ԳՀ	հատ	25600	2	51200
30237240	Համացանցային տեսախցիկ	ԳՀ	հատ	60000	2	120000
30237475/1	Տվիչ	ԳՀ	հատ	390000	2	780000
30237475/2	Տվիչ	ԳՀ	հատ	390000	1	390000
30237475/3	Տվիչ	ԳՀ	հատ	390000	1	390000
30237475/4	Տվիչ	ԳՀ	հատ	390000	1	390000
30237490	համակարգչային մոնիտոր	ԳՀ	հատ	82000	1	82000
30239140	տպիչ սարք բազմաֆունկցիոնալ, A4, 33 էջ/ րոպե արագության	ԳՀ	հատ	170000	1	170000
31200000	Էլեկտրականության բաշխման և վերահսկման սարքավորումներ	ԳՀ	հատ	80000	14	1120000
31211520	պաշտպանիչ տուփեր	ԳՀ	հատ	10000	5	50000
31711400/1	Էլեկտրոնային մասեր	ՄԱ	հատ	400	10	4000
31711400/2	Էլեկտրոնային մասեր	ՄԱ	հատ	400	10	4000
32341110	բարձրախոս	ՄԱ	հատ	26000	1	26000
38111130	GPS սարք	ՄԱ	հատ	35500	1	35500
38591200	քիմիական լաբորատորիայում կիրառվող սարքեր	ՄԱ	հատ	100000	1	100000
39120000	գրապահարան	ԳՀ	հատ	55000	4	220000
39121100	գրասեղան	ԳՀ	հատ	30000	10	300000
39721310	օդատարացուցիչներ	ՄԱ	հատ	60000	1	60000
39721411	Գազի կաթսա	ՄԱ	հատ	350000	1	350000
42121190	Ջրի պոմպ	ՄԱ	հատ	57000	1	57000
42661300	եռակցման սարքեր	ՄԱ	հատ	42000	1	42000
44511100	ձեռքի գործիքներ	ՄԱ	հատ	28000	1	28000
44511343	Գայլիկոն	ՄԱ	հատ	60000	1	60000
44611280	ջրի կոնտեյներներ	ՄԱ	հատ	60000	1	60000
50891200/1	Էլեկտրական սարքերի նորոգում	ԳՀ	դրամ	4300000	1	4300000
50891200/2	Էլեկտրական սարքերի նորոգում	ԳՀ	դրամ	1600000	1	1600000
63521200	բեռների փոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	310000	1	310000
70311200	տարածքների վարձակալության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1440000	1	1440000
79221300	մաքսային միջնորդի(բրոքեր) ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000

98111120	մասնագիտացված կազմակերպությունների կողմից մատուցվող ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	600000	1	600000
98391190	Ներկրայացուցչական ծառայությունների հետ կապված ծախսեր	ՄԱ	դրամ	850000	1	850000
14211100/1	ավազ	ՄԱ	մ3	10000	16	160000
31211240	բաշխիչ սարքեր	ՄԱ	հատ	70000	1	70000
39131100	գրասենյակի դարակաշարեր	ՄԱ	հատ	50000	4	200000
44111200	ցեմենտ	ՄԱ	կգ	80	250	20000
63521200/1	բեռների փոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	40000	1	40000
77111100/1	գյուղատնտեսական մեքենաների վարձակալություն մեքենավարի հետ միասին	ՄԱ	դրամ	300000	1	300000
14211100/2	ավազ	ՄԱ	մ3	8000	0,5	4000
24911200	սոսինձ, էմուլսիա	ՄԱ	կգ	1000	3,5	3500
31211520/1	պաշտպանիչ տուփեր	ՄԱ	հատ	60	4	240
31211520/2	պաշտպանիչ տուփեր	ՄԱ	հատ	30	14	420
31211520/3	պաշտպանիչ տուփեր	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
31211520/4	պաշտպանիչ տուփեր	ՄԱ	հատ	270	9	2430
44100000/1	շինարարական նյութեր և հարակից արտադրանք	ՄԱ	պարկ	1900	10	19000
44100000/2	շինարարական նյութեր և հարակից արտադրանք	ՄԱ	հատ	2300	1	2300
44100000/3	շինարարական նյութեր և հարակից արտադրանք	ՄԱ	հատ	530	3	1590
44100000/4	շինարարական նյութեր և հարակից արտադրանք	ՄԱ	հատ	2400	3	7200
44100000/5	շինարարական նյութեր և հարակից արտադրանք	ՄԱ	հատ	550	2	1100
44111200/2	ցեմենտ	ՄԱ	կգ	60	100	6000
44111413/2	յուղաներկ	ՄԱ	կգ	1800	14	25200
44111414	ներկ՝լատեքսային	ՄԱ	կգ	870	30	26100
44111421	գունանյութ (կոլեր)	ՄԱ	կգ	1600	0,5	800
44112190	բաժանարարներ	ՄԱ	հատ	700	12	8400
44112730	կտրող սկավառակ	ՄԱ	հատ	400	3	1200
44221100	պատուհաններ	ՄԱ	մ2	36000	7	252000
44511260	հղկաթուղթ	ՄԱ	մ2	2100	1	2100
44531192	երկաթե ժապավեն	ՄԱ	մ	140	25	3500
44831500	լուծիչներ	ՄԱ	կգ	750	5	3750
44921500	ծեփամածիկ գիպսային	ՄԱ	կգ	190	50	9500
45310000	էլեկտրամոնտաժային աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	17000	1	17000
45411100	սվաղման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	26400	1	26400
45461100	շենք շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	260000	1	260000
31711450	Միկրոմոդուլ	ՄԱ	հատ	15000	1	15000
31711450/1	Միկրոմոդուլ	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
31711450/2	Միկրոմոդուլ	ՄԱ	հատ	4000	1	4000
31711710	Տրանզիստոր	ՄԱ	հատ	50	28	1400
31711610	Դիոդ	ՄԱ	հատ	50	112	5600
31711180/1	Կոնդենստոր	ՄԱ	հատ	100	29	2900
31711180/2	Կոնդենստոր	ՄԱ	հատ	200	1	200
31711610/1	Դիոդ	ՄԱ	հատ	50	4	200
31711610/2	Դիոդ	ՄԱ	հատ	70	28	1960
31711450/3	Միկրոմոդուլ	ՄԱ	հատ	700	3	2100
31587100	հոսանքի լարվածության կարգավորիչ	ՄԱ	հատ	2000	4	8000
31211141	ինքնաթողարկիչ	ՄԱ	հատ	5000	3	15000
31211520	պաշտպանիչ տուփեր	ՄԱ	հատ	8000	1	8000
31611200	էլեկտրական լարերի ճկուն մեկուսացնող խողովակ շարժիչների համար	ՄԱ	մետր	220	100	22000
31651600	ժապավեն խողովակների պոլիէթիլենային	ՄԱ	հատ	500	10	5000
31681100	էլեկտրական պարագաներ	ՄԱ	հատ	10000	2	20000
42121190/1	Ջրի պոմպ	ՄԱ	հատ	60000	1	60000
42121190/2	Ջրի պոմպ	ՄԱ	հատ	80000	1	80000
42131100/1	փականներ՝ ըստ գործառնության	ՄԱ	հատ	5500	4	22000
42131100/2	փականներ՝ ըստ գործառնության	ՄԱ	հատ	15000	2	30000
42131120	խողովակաշարերի փականներ	ՄԱ	հատ	2200	4	8800
42911140	ջրի զտման սարքավորումներ	ՄԱ	հատ	7000	2	14000
44161130	ջրատար խողովակաշարեր	ՄԱ	մետր	260	450	117000
44163200/1	խողովակների միացման մասեր	ՄԱ	հատ	1500	8	12000
44163200/2	խողովակների միացման մասեր	ՄԱ	հատ	1500	8	12000
44163220	խողովակների միացնող կցորդիչներ	ՄԱ	հատ	600	30	18000
44163260	խողովակների մեկուսիչներ	ՄԱ	մետր	125	450	56250
44411420	փական՝ հետադարձ	ՄԱ	հատ	3600	3	10800
44411752/1	ջրի բաք	ՄԱ	հատ	120000	1	120000
44411752/2	ջրի բաք	ՄԱ	հատ	18000	1	18000
45331117	ջրի խողովակաշարերի անցկացման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	460000	1	460000
45521100	հողափոր սարքերի վարձակալություն՝ մեքենավարի հետ մեկտեղ	ՄԱ	դրամ	360000	1	360000
39111220	բազկաթոռ՝ ղեկավարի	ՄԱ	հատ	99000	1	99000
39711320	փոքր էլեկտրական կամ գազային սալիկներ	ՄԱ	հատ	24000	1	24000
31440000/1	մարտկոց	ՄԱ	հատ	600	70	42000
79821170/2	տպագրության և առաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	160000	1	160000
35121320	անվտանգության տեսախցիկներ	ՄԱ	հատ	40000	3	120000
31151170/3	Մարտկոցի լիցքավորիչ	ՄԱ	հատ	18000	10	180000
31151170/4	Մարտկոցի լիցքավորիչ	ՄԱ	հատ	27000	4	108000

31151170/5	Մարտկոցի լիցքավորիչ	ՄԱ	հատ	30000	2	60000
31171400/6	Սնուցման աղբյուրների Փոխակերպիչներ	ՄԱ	հատ	40000	2	80000
32341110/2	բարձրախոսներ	ՄԱ	հատ	20000	1	20000
30211200/1	Դյուրակիր համակարգիչներ	ԳՀ	հատ	230000	1	230000